A efectes administratius i col·legials, i d'acord amb les tarifes d'honoraris d'arquitectes en els treballs de la seva professió, de 
l'aplicació dels coeficients vigents en resulta un pressupost d’execució material per ESS que puja la quantitat de vuit mil tres cents 
trenta-quatre euros. (8.334,00€) 

Pressupost d’execució material de l’estudi de seguretat i salut: 8.334,00 Euros  

Plaç 

El termini d’execució previst des de l’ inici fins l’acabament total de l’ obra contemplada en el present projecte es de Dotze mesos 
i el termini de garantia es de dotze mesos comptats a partir de la recepció.